

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 66841677

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.122,76 RON - 1.122,76 RON

Descriere: ELIT COASTE INTREGI AFUMATE 201521 16,52 RON 10.074 kg 166,46 RON 181,44 RON incl. TVA BARILLA SPAGHETTI NR 5 500G 510835 4,49 RON 10 buc. 44,92 RON 48,96 RON incl. TVA ARO SUNCULITA TARANEASCA 334221 22,81 RON 4.472 kg 102,00 RON 111,18 RON incl. TVA FOX SALAM DE VARA 700G 402154 17,00 RON 8 buc. 136,01 RON 148,25 RON incl. TVA MILKA BATON DE CIOCOLATA OREO 37G 377123 8,09 RON 10 buc. 80,90 RON 88,18 RON incl. TVA MEDA CRENVURSTI DE PORC 106489 25,34 RON 3.01 kg 76,26 RON 83,12 RON incl. TVA CRENVURSTILA MUSTAR CREMA 270G 255283 13,48 RON 1 buc. 13,48 RON 14,69 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 6,57 RON 14.315 kg 94,05 RON 102,51 RON incl. TVA SARE GEMA EXTRAFINA IODATA SALROM 1KG 108022 24,40 RON 1 bax. 24,40 RON 26,60 RON incl. TVA FRAGEDO ICE TACAM DE PUI PUNGA CONGELAT 38150 3,72 RON 10.096 kg 37,56 RON 40,94 RON incl. TVA AGRICOLA PULPE SUPERIOARE TAVITA CONGELATE * 75261 12,75 RON 12.9 kg 164,48 RON 179,28 RON incl. TVA METRO CHEF BOIA DULCE 450G 266771 10,22 RON 2 buc. 20,44 RON 22,28 RON incl. TVA ORZECH CASTRAVETI IN SARAMURA 1550G 368820 16,18 RON 10 buc. 161,80 RON 176,36 RON incl. TVA
